
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 527 

din  20 octombrie 2011 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei 

pentru implementarea proiectului  „Modernizarea infrastructurii de acces în zona 

turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare 

 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 15059 din 19.10.2011, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei nr. 578 din 2 

decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului  „Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, cu 

modificările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile:  

- Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Art. 18 alin. (10) Contractul de cofinanţare nr. 7/8.08.2008; 

- Proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic 

Ponor”; 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (6) lit. f) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. I. Dispoziţia nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru 

implementarea proiectului  „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - 

Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului  „Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, în 

următoarea componenţă:  



Coordonator de proiect: LANGA ADRIAN - şef birou Proiectare, Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

Asistent coordonator de proiect: RAŢIU MARIANA - director executiv, Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Responsabil tehnic: TOMA ADRIAN - şef birou Tehnic Ofertare, Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

 

Responsabil tehnic: CREŢU ALEXANDRU - şef serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Direcţia Dezvoltare şi Investiţii;  

Responsabil financiar: ŞCHIOP CRISTINA - şef serviciu, Serviciul Financiar Contabil şi 

Gestiunea Patrimoniului, Direcţia Generală Buget, Finanţe, Resurse Umane, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Responsabil cu achiziţiile: TIUCA ADINA - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Responsabil juridic: POP DAN - VASILE - director executiv, Direcţia Juridică, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Responsabil alte activităţi: FURCOVICI DANIELA - GEORGETA - consilier, 

Compartimentul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Consiliul Judeţean Cluj”. 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor desemnate la art. 1, Direcţiei 

Dezvoltare şi Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

                                                  

                  ALIN TIŞE                                       

 SIMONA GACI 

 


